
 
 

 
 
 
 
 
 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO  

SECRETARIA  
 

TRASLADO ALEGATOS DE CONCLUSION -  24 DE OCTUBRE DE 2019 - 
SISTEMA ORAL 

 
MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA  

 
 
FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 24 OCTUBRE DE 2019 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° RAD. MEDIO DE CONTROL PARTES TRASLADO INICIA FINALIZA 

1 
2018-
00128 
(8287) 

Contractual  

EUROTRADING 
CO CI LTDA – 

Departamento de 
Nariño 

Alegatos (10) días 
24-octubre-

2019 

7-
noviembre-

2019 

2 
2017-
00004 
(8466) 

Repetición  
Pasto Salud ESE 
– Tomás Edison 

Benavides  
Alegatos (10) días 

24-octubre-
2019 

7-
noviembre-

2019 

3 
2016-
00685 
(8489) 

Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

Carlos Eduardo 
Rolón - Ejército 

Alegatos (10) días 
24-octubre-

2019 

7-
noviembre-

2019 

4 
2016-
00693 
(8490) 

Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

Yaider Guerero - 
Ejército 

Alegatos (10) días 
24-octubre-

2019 

7-
noviembre-

2019 

5 
2016-
00698 
(8491) 

Nulidad y 
restablecimiento del 

derecho 

José Eliécer 
Hernández – 

Ejército  
Alegatos (10) días 

24-octubre-
2019 

7-
noviembre-

2019 


