

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SECRETARIA

TRASLADO ALEGATOS DE CONCLUSION - 24 DE OCTUBRE DE 2019 - SISTEMA ORAL

MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA

N°	RAD.	MEDIO DE CONTROL	PARTES	TRASLADO	INICIA	FINALIZA
1	2018- 00128 (8287)	Contractual	EUROTRADING CO CI LTDA – Departamento de Nariño	Alegatos (10) días	24-octubre- 2019	7- noviembre- 2019
2	2017- 00004 (8466)	Repetición	Pasto Salud ESE – Tomás Edison Benavides	Alegatos (10) días	24-octubre- 2019	7- noviembre- 2019
3	2016- 00685 (8489)	Nulidad y restablecimiento del derecho	Carlos Eduardo Rolón - Ejército	Alegatos (10) días	24-octubre- 2019	7- noviembre- 2019
4	2016- 00693 (8490)	Nulidad y restablecimiento del derecho	Yaider Guerero - Ejército	Alegatos (10) días	24-octubre- 2019	7- noviembre- 2019
5	2016- 00698 (8491)	Nulidad y restablecimiento del derecho	José Eliécer Hernández – Ejército	Alegatos (10) días	24-octubre- 2019	7- noviembre- 2019

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 24 OCTUBRE DE 2019

OMAR BOLAÑOS) ORDOÑEZ Bergerfario Tribunal Admigistrativos der Natifia